

## به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	زمان شروع: ۸:۳۰	زمان خاتمه: ۱۰:۱۰
دستور جلسه: بررسی و تصویب پروپوزال طرح های تحقیقاتی		مکان جلسه: واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر شهره علیمحمدی (رئیس بیمارستان و شورا)، دکتر ناهید رادنیا (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی (متخصص آمار زیستی و مشاور آماری واحد)، دکتر بهناز بصیری (فوق تخصص نوزادان)، دکتر مهشید نیکوسرشت (متخصص بیهوشی)، دکتر ناهید منوچهریان (متخصص بیهوشی)، دکتر شهلا نصراللهی (متخصص زنان)، خانم مهناز علیزاده (کارشناس شورا)، مجریان طرح: دکتر مرضیه فریمانی (متخصص زنان)، دکتر رقیه انوری (متخصص زنان)		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور مجریان طرح ها و اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

### خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات و مجریان طرح ها، مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات جزئی، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرح‌های تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال طرح تحقیقاتی	نام مجری / مجریان	تصویب و یا عدم تصویب	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	مقایسه تاثیر تغییرات زمانی تزریق هورمون آزاد کننده گنادوتروپین (GnRH) بر میزان موفقیت تلقیح داخل رحمی اسپرم (IUI) در بیماران نابارور	مجری اول: دکتر مرضیه سنوئی فریمانی مجری دوم: دکتر رقیه انوری مشاور آماری: دکتر زهرا چراغی	تصویب به شرط انجام اصلاحات جزئی	۱- عنوان تغییر کند (نوع مطالعه حذف شود و هدف اصلی مطالعه باید در عنوان به طور دقیق مشخص شود). ۲- تاریخ اجرای طرح از ۹۷ به ۹۸ تغییر کند. ۳- هدف اصلی مطابق با عنوان تغییر کند. ۴- حداقل و حداکثر تعداد و اندازه فولیکول در روش اجرا و همچنین معیارهای ورود و خروج مشخص شود. ۵- در قسمت اهداف فرعی، علاوه بر تعیین متغیرها، مقایسه ی آنها نیز به اهداف افزوده شود. ۶- فرمول تعیین حجم نمونه تغییر کند. ۷- در قسمت تجزیه و تحلیل، روش آنالیز و نوع آزمون های مورد استفاده ذکر شود. ۸- اندازه و تعداد فولیکول ها، زمان تزریق GnRH و تست های مورد استفاده هر کدام به صورت مجزا به جدول متغیرها اضافه شوند (هر متغیری که در پرسشنامه اندازه گیری میشود، به جدول اضافه شود). ۹- متغیرهای وضعیت تاهل و جنس و GnRH از جدول حذف شوند، متغیر تاریخچه دارویی اصلاح شود و نوع سابقه جراحی مشخص شود (نوع سابقه جراحی، جزء معیارهای خروج ذکر شود).
۲	مقایسه تاثیر دو روش تزریق همزمان و روتین (۳۶-۴۰ ساعت قبل از IUI) هورمون گنادوتروپین جفتی (hCG) بر میزان موفقیت تلقیح داخل رحمی اسپرم (IUI) در بیماران نابارور	مجری اول: دکتر رقیه انوری مجری دوم: دکتر مرضیه سنوئی فریمانی مشاور آماری:	تصویب به شرط انجام اصلاحات جزئی	۱- عنوان تغییر کند (نوع مطالعه حذف شود و هدف اصلی مطالعه باید در عنوان به طور دقیق مشخص شود). ۲- تاریخ اجرای طرح از ۹۷ به ۹۸ تغییر کند. ۳- هدف اصلی مطابق با عنوان تغییر کند. ۴- حداقل و حداکثر تعداد و اندازه فولیکول در روش اجرا و همچنین معیارهای ورود و خروج مشخص شود. ۵- در قسمت اهداف فرعی، علاوه بر تعیین متغیرها، مقایسه ی آنها نیز به اهداف افزوده شود.

<p>۶- فرمول تعیین حجم نمونه تغییر کند.</p> <p>۷- در قسمت تجزیه و تحلیل، روش آنالیز و نوع آزمون های مورد استفاده ذکر شود.</p> <p>۸- اندازه و تعداد فولیکول ها، زمان تزریق HCG و تست های مورد استفاده هر کدام به صورت مجزا به جدول متغیرها اضافه شوند(هر متغیری که در پرسشنامه اندازه گیری میشود، به جدول اضافه شود).</p> <p>۹- متغیرهای وضعیت تاهل و جنس و HCG از جدول حذف شوند، متغیر تاریخچه دارویی اصلاح شود و نوع سابقه جراحی مشخص شود(نوع سابقه جراحی، جزء معیارهای خروج ذکر شود).</p>		دکتر زهرا چراغی	
--	--	--------------------	--